
Mūsų aplinka nuolat kinta – tad natūralu, kad verslo lyderiai ir vadovai nuolat ieško būdų, kaip augti, 

išlaikyti klientus ir dirbti vis efektyviau. Tuo pačiu, darbuotojai susiduria su kasdieniniais iššūkiais –

informacijos paieška, idėjų kūrimu ir nuolatiniu poreikiu plėsti savo kompetencijas. 

Siekiant išlikti konkurencingais, įmonės turi įgalinti savo darbuotojus darbui pasitelkti dirbtinio intelekto 

įrankius, kurie tampa nebe privalumu, o būtinybe.

DI įrankiai gali padėti automatizuoti užduotis, skatinti produktyvumą, padėti priimant sprendimus – ir 

prisidėti prie augimo. Vis dėlto, dažnai įmonių darbuotojai dar nežino, kai efektyviai naudotis šiais įrankiais 

– o tai gali vesti prie praleistų galimybių, neišnaudoto įrankių potencialo bei prastesnių rezultatų.

Copilot Headstart Jūsų inovacijų komandai suteiks:

Informaciją ir supratimą apie tai, kaip DI įrankiai gali būti pritaikomi šiais laikais bei 
kiek tam pasiruošę įmonės darbuotojai;

Galimybę priimti taktinius sprendimus, kurie leis darbuotojams siekti ilgalaikių 
strateginių tikslų pasitelkiant DI įrankius;

Rekomendacijas mokymams 
(temas, informaciją apie 
mokymų apimtis, planus).

01squalio.com | squalio@squalio.com

COPILOT HEADSTART



Diegimas
(Pirma diena)

Dirbtuvės
(4-7 projekto 

dienos )

Rekomendacijos
(10 diena)

Interviu, kurio metu 
nustatomas pasiruošimo 

lygis (vertinamas 
techninis pasiruošimas ir 

darbuotojų įgūdžiai)

Dirbtuvės,  skirtos 
pristatyti Art of The 

Possible ir susipažinti su 
potenciliais įrankių 

pritaikymo scenarijais 
(4 val.)

Prioritetiniai scenarijai 
ir jų įgvedinimo 

veiksmų planas (1 val. 
Susitikimas, skirtas 
plano aptarimui ir 

reziumavimui)

Planavimas

Ko galite tikėtis:

Įgyti patirties ir suprasti, ką galite pasiekti pasitelkiant Microsoft Copilot;

Identifikuoti kliūtis, galinčias trukdyti plačiau diegti DI sprendimus (ar tai būtų darbuotojai, 
duomenys, reglamentų atitiktis arba techninis pasiruošimas);

Gauti veiksmų planą, leidžiantį aiškiai numatyti įmonės veiksmus siekiant pradėti naudoti 
Copilot – ir gauti maksimalią naudą.

Norite sužinoti daugiau? Susisiekite 
su mūsų komanda!
squalio@squalio.com
www.squalio.com

02


